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04.03.-17.03.2019. (№10/19)

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

 1,29
095

-26%

*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-25%*

TOMĀTI
CHERRY
250 g (2,76 €/kg)

069

SALĀTI
MIX
125 g (7,12 €/kg)

089

ĶIPLOKI
100 g (3,90 €/kg)

039

VĀRĪTAS BIETES
KOK
500 g (1,10 €/kg)

055

ĶĪNAS KĀPOSTI
1 kg

069

SMŪTIJS
GUTTA
2 veidi
280 ml (4,25 €/l)

119

ĀBOLI
JANOGORED
1 kg

069

SALDĒJUMS
MAGNUM
dažādi veidi
no 72 g
(no 10,56 €/kg)

GARDUMS
KUKI MUKI
250 g
(8,76 €/kg)

BIEZPIENAM
BALTAIS
2 veidiem
Tukuma Piens
180 g

GRIĶI
MUIŽAS
1 iepak. / 4 x 100 g
400 g
(1,98 €/kg)

DZIRKSTOŠAIS VĪNS
MĪLAS SALDAIS
11% alk.
750 ml
(3,99 €/l)

 2,89
219

-24%

 1,39
079

-43%

 4,49
299

-33%

CĀĻA KRŪTIŅA
bez ādas
P/F Ķekava
1 kg

 5,99
439

-27%



MĀJAS SIERS
CIBA
2 veidi
180 g
(4,17 €/kg)

JOGURTS
BIFI
dažādi veidi
360 g
(2,36 €/kg)

DESERTS
DOLCE ITALIA
2 veidi
85 g
(10,00 €/kg)

SIERS
SIERA NAMS
2 veidi
200 g
(7,95 €/kg)

PIENS 2,5%
ALMA
1 l

GRAUDAINAIS 
BIEZPIENS
ANNELE
dažādi veidi
150 g
(5,00 €/kg)

JOGURTS
MÜLLLER MIX
2 veidi
130 g
(5,31 €/kg)

SIERS BRIE
PRÉSIDENT
dažādi veidi
125 g
(11,12 €/kg)

MARGARĪNS
RAMA
Classic
400 g
(2,88 €/kg)

SKĀBAIS 
KRĒJUMS 20%
BALTAIS
Tukuma Piens
500 g
(2,78 €/kg)

BIEZPIENA SIERIŅŠ
BALTAIS
dažādi veidi
Tukuma Piens
38 g
(7,11 €/kg)

JOGURTS
FRUTTIS
dažādi veidi
1 iepak. / 4 x 125 g
500 g
(2,24 €/kg)

SIERAM
ZELMAS PIENS
dažādiem veidiem
150 g vai 200 g

MAJONĒZE
HELLMANN'S
dažādi veidi
310 ml
(5,13 €/l)

 0,85
075

-12%

 1,09
085

-22%

 0,99
085

-14%

 1,95
159

-18%

 0,99
085

-14%

 0,89
075

-16%

 0,79
069

-13%

 1,85
139

-25%

 1,41
115

-18%

 1,63
139

-15%

 0,34
027

-21%

 0,39
028

-28%

 1,99
159

-20%

PRODUKCIJAI
SMILTENES PIENS
dažādiem veidiem

*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-20%*

*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-30%*
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Izņemot veikalos Iecavā: Rīgas 14. Kārsavā: Malnavas 2. Liepājā: Ganību 187. Līvānos: Rīgas 88. Valmierā: Stacijas 35. Ventspilī: Inženieru 65. Viļānos: 
Raiņa 23/1. Jūrmalā: Raiņa 84/86. Tukumā: Aviācijas 18. Bauskā: Rātslaukums 3. Bauskas raj.: Misā. Talsos: Lielā 26. Slokā: Artilērijas 2. Ogrē: Skolas 4. 
Salaspilī: Skolas 9. Jelgavā: Pasta 51.

SALĀTI MĀJAS
1 kg

SIERA SALĀTI AR ĶIPLOKIEM
1 kg

TUNČA SALĀTI AR SIERU
1 kg

VISTAS GAĻAS KOTLETES
1 kg

SALĀTI SIĻĶE KAŽOKĀ
1 kg

SALĀTI VINEGRETS
1 kg

3,99 4,49

5,99 6,99

7,99 9,99

6,99 8,99

4,99 5,99

3,49 3,99

-11%

-14%

-20%

-22%

-17%

-13%



PASTĒTĒM
dažādiem veidiem
Noo Cepeškungs
200 g

DŪMDESA
NEPARASTĀ
dažādi veidi
Rīgas Miesnieks
300 g
(9,63 €/kg)

VĀRĪTA DESA
ar sieru
Valdori
380 g
(2,61 €/kg)

SARDELES
DE LUKSS
Marno
450 g
(6,64 €/kg)

CĪSIŅI
DOKTORA
Rīgas Miesnieks
900 g
(3,54 €/kg)

CĀĻA KROKETES
Rīgas Miesnieks
1 kg

DESA
MĀJAS
pusžāvēta
Nākotne
340 g
(4,97 €/kg)

VĀRĪTA DESA
BROKASTU
ar speķi
Forevers
900 g
(1,88 €/kg)

SARDELES
ALUS
karsti kūpinātas
Valdori
720 g
(2,76 €/kg)

CĀĻA FILEJAS
CEPAMDESAS
ar sieru
Rīgas Miesnieks
400 g
(4,98 €/kg)

CŪKGAĻA
ZEMNIEKU
karsti kūpināta
Nāktone
1 kg

VĀRĪTA DESA
DOKTORA
ar vistas fileju
Ādaži
500 g
(3,98 €/kg)

AKNU DESA
ČEHU
Kurzemes Gaļsaimnieks
300 g
(1,97 €/kg)

CĪSIŅI
TĪĢERĪŠI
Nākotne
310 g
(4,81 €/kg)

PUTRAIMDESA
Lido
300 g
(6,30 €/kg)

 no 3,49
289

-17%

 1,49
099

-34%

 3,99
299

-25%

 1,99
169

-15%

 2,19
169

-23%

 2,99
199

-33%

 2,39
199

-17%

 6,69
579

-13%

 2,49
199

-20%

 1,09
059

-46%

 1,79
149

-17%

 2,29
189

-17%
 3,69

299

-19%

4,19
319

-24%

*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-15%*
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MARINĒTI VISTU 
ŠĶIŅĶĪŠI
karsti kūpināti
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

CĀĻA PUSSPĀRNIEM
2 veidiem
P/F Ķekava
500 g

KARTUPEĻIEM FRĪ
AVIKO
Zig Zag
450 g vai 750 g

PELMEŅI
EKSPRESSO
Ariols
400 g
(3,23 €/kg)

SIĻĶU FILEJA
ŠHUNA
2 veidi
240/180 g
(6,61 €/kg)

CĀLIS
karsti kūpināts
P/F Ķekava
1 kg

DĀRZEŅIEM CEPŠANAI
HORTEX
dažādiem veidiem

PELMEŅI
MĀJAS
2 veidi
500 g
(4,70 €/kg)

ĶILAVU FILEJAS
BRIIS
eļļā
160 g
(9,31 €/kg)

CĀĻA PUSSPĀRNI
ar garšvielām
Tallegg
1 kg

CŪKGAĻAS STEIKS
ar sīpoliņiem
Noo Cepeškungs
630 g
(9,19 €/kg)

TUNČA KONSERVIEM
DARDANEL
dažādiem veidiem

PICAS UZKODA
VIČI
PARTY CALZONE
2 veidi
400 g
(6,13 €/kg)

BALTO ZIVJU FILEJAS
DELUXE
ar sieru panējumā
550 g
(6,35 €/kg)

 6,19
419

-32%

 1,59
129

-19%

 1,49
119

-20%

 6,19
449

-27%

 2,89
235

-19%

 1,99
149

-25%

 3,59
259

-28%

 6,99
579

-17%

 3,29
245

-26%

 4,29
349

-19%

*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-20%*
*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-20%*

*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-20%*

CŪKGAĻAS KAKLA 
KARBONĀDE
SULĪGĀ
Rakvere
1 kg

 5,99
419

-30%

*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-20%*
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AR MEGO KARTI
IZDEVĪGĀK!

CŪKGAĻAS MALTĀ MASA
Forevers
1 kg

279
Ar karti
MEGO

2,99
3,99

-30%

369
Ar karti
MEGO

3,79
4,79

-23%

149
Ar karti
MEGO

1,65
2,29

-35%

139
Ar karti
MEGO

1,49
1,99

-30%

059
Ar karti
MEGO

0,69
0,89

-34%

329
Ar karti
MEGO

3,39
4,29

-23%

149
Ar karti
MEGO

1,59
1,89

-21%

119
Ar karti
MEGO

1,29
1,55

-23%

449
Ar karti
MEGO

4,69
6,29

-29%

579
Ar karti
MEGO

5,99
7,99

-28%CŪKGAĻAS KARBONĀDE
karsti kūpināta
Valdori
1 kg

PELMEŅI
REĀLIE
RGK
700 g
(5,27 €/kg)

PICA
RISTORANTE
2 veidi
330 g
(9,97 €/kg)

LASIS
2 veidi
230/no 150 g
(9,25 €/kg)

PASTA
ANTARCTIC KRILL
dažādi veidi
150 g
(9,93 €/kg)

SIERS MOZZARELLA
GALBANI
150 g
(9,27 €/kg)

SIERS RICOTTA
GALBANI
250 g
(4,76 €/kg)

DZERAMAIS JOGURTS
JOVI
dažādi veidi
230 g
(2,57 €/kg)

OLĪVEĻĻA
CASTELVETERE
Pomace 
1 l



AR MEGO KARTI
IZDEVĪGĀK!

109
Ar karti
MEGO

1,19
1,49

-27%

129
Ar karti
MEGO

1,39
1,59

-19%

069
Ar karti
MEGO

0,89
1,09

-37%

059
Ar karti
MEGO

0,69
0,79

-25%

239
Ar karti
MEGO

2,99
3,99

-40%

079
Ar karti
MEGO

0,89
1,05

-25%

999
Ar karti
MEGO

10,99
19,99

-50%

119
Ar karti
MEGO

1,29
1,49

-20%

059
Ar karti
MEGO

0,69
0,95

-38%

349
Ar karti
MEGO

3,69
4,69

-26%

UNIVERSĀLĀ GARŠVIELA
VEGETA
180 g
(6,06 €/kg)

GARGRAUDU RĪSI
DOBELE
1 iepak. / 4 x 125 g
500 g
(1,58 €/kg)

PUPIŅAS
SPILVA
tomātu mērcē
580 g
(2,22 €/kg)

KAFIJAS PUPIŅAS
PAULIG
1 kg

KAKAO
BRUMI
150 g
(4,60 €/kg)

CEPUMI
HIT
dažādi veidi
220 g
(5,41 €/kg)

CEPTAS SAUSMAIZĪTES
MARETTI
Bruschette
dažādi veidi
70 g
(8,43 €/kg)

VATES KOCIŅI**
NORMAL CLINIC
1 iepak. / 200 gab.

MATU KRĀSA**
PALETTE
dažādi veidi

ATKRITUMU MAISI
MELOČI ŽIZŅI
90 l
1 iepak. / 20 gab.

**Preces nav pieejamas D, E kategoriju veikalos.  



*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-20%*

SALDĒJUMAM
TIO
dažādiem veidiem

KRABJU NŪJIŅĀM
VIČI
SNOW CRAB
dažādiem veidiem

PANKŪKĀM
ZELMAS PIENS
2 veidiem
300 g

MAIZĪTES
MAIZIŅŠ
2 veidi
Latvijas Maiznieks
240 g
(4,38 €/kg)

KVIEŠU MILTI
DOBELE
1 kg

PROSAS PUTRAIMI
VALDO
500 g
(1,98 €/kg)

BALTMAIZE
KUNGU
Hanzas Maiznīcas
400 g
(1,98 €/kg)

MAIZEI
ZELTENE
dažādiem veidiem
Latvijas Maiznieks

PANKŪKU MILTU 
MAISĪJUMS
DOBELE
dažādi veidi
no 200 g
(no 1,98 €/kg)

KVIEŠU PUTRAIMI
VALDO
1 kg

KĀRTAINĀ MĪKLA
MANTINGA
2 veidi
500 g
(2,18 €/kg)

MAIZEI
DZĪVĀ
dažādiem veidiem
Fazer Latvija

RUDZU MAIZEI
ĪSTENĀ
dažādiem veidiem
Latvijas Maiznieks
730 g

AUZU PĀRSLAS
DOBELE
2 veidi
500 g
(1,38 €/kg)

 1,39
105

-24%

 0,99
079

-20%

 no 0,99
079

20%

 1,29
099

-23%

 1,39
109

-22%

 0,89
069

-22%

 0,99
079

-20%

 1,25
099

-21% MAKARONI
RISCOSSA
dažādi veidi
500 g
(1,58 €/kg)

 1,29
079

-39%

*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-25%*

*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-20%*
*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-20%*

*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-20%*
*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-20%*
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MARINĒTI TOMĀTI
DVORJANSKI
2 veidi
930/440 g
(3,39 €/kg)

MALTĀ KAFIJA
LAVAZZA
dažādi veidi
250 g
(16,76 €/kg)

ZUPA
MAGGI
5 minutes
dažādi veidi
no 14 g
(no 16,67 €/kg)

KUKURŪZA VAI
ZAĻIE ZIRNĪŠI
BONDUELLE
425/no 265 g
(no 3,47 €/kg)

ĶĪNAS SALDSKĀBĀ
MĒRCE
SPILVA
ar ananasiem
500 ml
(2,78 €/kg)

MALTĀ KAFIJA
JACOBS
Krönung
250 g
(9,16 €/kg)

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
JACOBS
Krönung
100 g
(36,90 €/kg)

SAULESPUĶU EĻĻA
ZOLOTA
1 l

TĒJAI
LIPTON
dažādiem veidiem

IEVĀRĪJUMS
PŪRE
dažādi veidi
900 g
(4,43 €/kg)

ŠĶĪSTOŠIE CIGORIŅI
CHICORY
2 veidi
200 g
(3,95 €/kg)

ZEMESRIEKSTI
ESTRELLA
dažādi veidi
no 140 g
(no 6,80 €/kg)

SAULESPUĶU SĒKLAS
BIG
dažādi veidi
150 g
(4,60 €/kg)

POPKORNS
2 veidi
99 g
(3,94 €/kg)

CEPUMI
SELGA
dažādi veidi
1 kg

 1,89
149

-21%

 5,99
419

-30%

 0,49
035

-29%

 1,29
099

-23%

2,05
139

-32%

 2,69
179

-33%

 no 4,89
399

-18%

 1,12
079

-29%

 5,99
369

-38%

 3,49
229

-34%

 1,89
119

-37%

 1,09
069

-37%

 0,59
039

-34%

 4,29
319

-26%

*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-25%*
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KONFEKTĒM
LAIMA
dažādiem veidiem
1 kg

KONFEKTES
MERCI
250 g
(17,96 €/kg)

BATONIŅŠ
LION
2 pack
60 g
(7,50 €/kg)

CEPUMI
OREO
dažādi veidi
no 170 g
(no 7,90 €/kg)

MARMELĀDE
ASORTI
1 kg

ŠOKOLĀDE
KARL FAZER
Dumle
200 g
(11,45 €/kg)

KONFEKTES
AFTER EIGHT
200 g
(12,95 €/kg)

AUGĻI ŠOKOLĀDĒ
SKRĪVERU
dažādi veidi
no 100 g
(no 14,45 €/kg)

KRUASĀNS
7 DAYS
2 veidi
60 g
(5,83 €/kg)

DRAŽEJAS
M&M'S
2 veidi
90 g
(13,22 €/kg)

VĪNES ŠOKOLĀDES 
KŪKA
KŪKO
Latvijas Maiznieks
1,1 kg
(6,35 €/kg)

ŠOKOLĀDE
MAD MILK
dažādi veidi
90 g
(11,00 €/kg)

KONFEKTES
BARITONE
2 veidi
415 g
(7,12 €/kg)

ČIPSI
ĀDAŽU
dažādi veidi
210 g
(7,10 €/kg)

 5,29
449

-15%

 0,59
045

-24%

 3,99
249

-38%

 3,29
229

-30%

 3,49
259

-26%

 2,39
159

-33%

 0,49
035

-29%

 1,55
119

-23%

 9,39
699

-26%

 1,29
099

-23%

 3,79
299

-21%

 1,99
149

-25%

 1,99
139

-30%

ZEFĪRAM
LAIMA
Maigums
dažādiem veidiem
185 g

*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-25%*

*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-25%*
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*PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ TIKAI 34 MEGO VEIKALOS:
Rīgā: A. Saharova 2, A. Saharova 14, Baltāsbaznīcas 42, Biķernieku 16a, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Gobas 13, Jūrmalas gatve 87, Kleistu 
9, Kurzemes 132, Lidoņu 27, Līvciema 46, Milgrāvja 2, Parādes 5b, Prūšu 2. Alūksnē: Helēnas 24. Baldonē: Rīgas 79/1. Baložos: Rīgas 
14. Cēsīs: Lapsu 23. Daugavpilī: Raipoles 11a, Rīgas 9, Viestura 60. Jelgavā: Dobeles šoseja 7. Jēkabpilī: Vienības 1a. Jūrmalā: Artilērijas 
2. Krāslavā: Latgales 16. Liepājā: Ganību 187. Ludzā: Raiņa 40a. Ogrē: Skolas 4. Preiļos: Rīgas 4d. Rēzeknē: Atmodas 6a. Kr. Valdemāra 
16/1. Valkā: Ausekļa 54. Valmierā: Rīgas 4.

AKCIJA SPĒKĀ 04.03. - 31.03.2019.

VIENMĒR
LABAS CENAS!

HIGIĒNISKAJĀM PAKETĒM 
VAI IELIKTNĪŠIEM
BELLA
Ideale Night
dažādiem veidiem

 6,49
449

-31%MALTĀ KAFIJA
LÖFBERGS
2 veidi
500 g
(8,98 €/kg)

 4,99
299

-40%GOTIŅAS KONFEKTES
ROSHEN
1 kg

 1,29
099

-23%KEČUPS
ASTORIJA
dažādi veidi
330 g
(3,00 €/kg)

 6,59
395

-40%GAISA 
ATSVAIDZINĀTĀJS
AIRWICK
dažādi veidi
250 ml
(15,80 €/l)

 no 1,79
129

-28%KONSERVI KAĶIEM
WHISKAS
dažādi veidi
1 iepak. / 4 x no 85 g
no 340 g
(no 3,23 €/kg)

 1,69
119

-30%LASIS
savā sulā
240/168 g
(7,08 €/kg)

 1,39
099

-29%ŠOKOLĀDE
BABAJEVSKIJ
ar lazdu riekstiem
100 g
(9,90 €/kg)

 1,49
119

-20%KONSERVĀCIJA
NATURAL
dažādi veidi
720/no 330 g
(no 2,64 €/kg)

 3,59
199

-45%TĒJU KOMPLEKTS
GREENFIELD
200 g
(9,95 €/kg)

 3,99
279

-30%CEPUMI
GAĻETKA
1 kg

*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-32%*

*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-35%*

ŠAMPŪNIEM VAI 
KONDICIONIERIEM
WASH&GO
dažādiem veidiem
no 180 ml



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

MINERĀLŪDENS
BORJOMI
500 ml
(1,59 €/l)

ALUS
CĒSU
Premium Red
5,2% alk.
568 ml
(1,67 €/l)

ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
CĒSU BAR
Orange Spritz
7% alk.
275 ml
(3,96 €/l)

VĪNS
FOX GROVE
2 veidi
no 11,5% alk.
750 ml
(6,65 €/l)

VISKIJS
GRANT'S
40% alk.
700 ml
(17,84 €/l)

DZĒRIENS
TYMBARK
2 veidi
2 l
(0,90 €/l)

ALUS
GRIMBERGEN
2 veidi
no 6,5% alk.
500 ml
(2,58 €/l)

DZIRKSTOŠAIS VĪNS
BOSCA
2 veidi
no 7% alk.
750 ml
(4,79 €/l)

UZLĒJUMS
SLAVJANKA
2 veidi
20% alk.
500 ml
(10,98 €/l)

DEGVĪNS
MOSKOVSKAYA
2 veidi
40% alk.
500 ml
(13,98 €/l)

LIMONĀDE
2 veidi
1 l

ALUS
LĀČPLĒSIS
Gaišais
5% alk.
1 l

VĪNS
DAOS
2 veidi
no 11,5% alk.
750 ml
(5,32 €/l)

ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
BONAPARTE
38% alk.
700 ml
(13,27 €/l)

DEGVĪNS
BEREZOVAJA ROŠČA
40% alk.
700 ml
(12,84 €/l)

 0,89
079

-11%

 1,35
095

-30%

 1,39
109

-22%

 1,59
129

-19%

 5,19
359

-31%

 6,99
549

-21%

 no 8,99
699

-22%

 1,99
169

-15%

 2,19
179

-18%

 1,59
135

-15%

 5,49
399

-27%

 10,79
929

-14%

 13,49
899

-33%
 7,19

499

31%

 19,69
1249

-37%



SAUSAJAI KAĶU 
BARĪBAI
ONE
dažādiem veidiem
200 g

KUKURŪZAS PĀRSLAS
ar cukuru
400 g
(3,73 €/kg)

ŠAMPŪNS**
HIPP
200 ml
(11,95 €/l)

BIEZEŅIEM**
HIPP
dažādiem veidiem

SUŅU KONSERVIEM
FRISKIES
2 veidiem
1 iepak. / 4 x 100 g
400 g

KAĶU KONSERVIEM
FELIX
dažādiem veidiem
100 g

AUTIŅBIKSĪTES**
HUGGIES
Pants
dažādi veidi
1 iepak. / no 34 gab.
(no 0,25 €/gab.)

ROKASSPRĀDZES*****
dažādi veidi

 1,89
149

-21%

 2,99
239

-20%

 8,99
599

-33%

 10,99
899

-18%

 1,99
099

-50%KONSTRUKTORS*****
POLICIJA
127 elementi

*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-28%*

*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-21%*

*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-30%*
*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-29%*



**Preces nav pieejamas C, D kategoriju veikalos. / ***Preces nav pieejamas D, E kategoriju veikalos. / ****Preces nav pieejamas B, C, D, E kategoriju veikalos.  
*****Preces nav pieejamas D kategoriju veikalos.  / ******Preces nav pieejamas E kategoriju veikalos.  

ŠAMPŪNS VAI 
BALZAMS***
ELVITAL
dažādi veidi
no 200 ml
(no 9,76 €/l)

ZOBU PASTA***
PARODONTAX
75 ml
(50,00 €/l)

HIGIĒNISKIE IELIKTNĪŠI
CAREFREE******
2 veidi
1 iepak. /58 gab.

TUALETES BLOKS***
BREF
Power Aktiv
2 veidi
1 iepak. / 2 x 51 g
102 g
(23,88 €/kg)

TUALETES TĪRĪŠANAS
LĪDZEKLIS******
HARPIC
2 veidi
750 ml
(1,72 €/l)

ŠAMPŪNS VAI 
BALZAMS****
GLISS KUR
dažādi veidi
no 200 ml
(no 7,98 €/l)

ZOBU PASTA***
LA LIGNE
125 ml
(12,72 €/l)

TAMPONI*****
O.B.
dažādi veidi
1 iepak. / 16 gab.

TUALETES BLOKS***
DOMESTOS
Power 5
dažādi veidi
55 g
(27,87 €/kg)

VEĻAS MĪKSTINĀTĀJS
ANEL******
2 veidi
1 l

PRODUKTIEM*****
TAFT
dažādiem veidiem

ZOBU PASTA****
VADEMECUM
bērniem
2 veidi
50 ml
(23,80 €/l)

TUALETES BLOKIEM***
DOMESTOS
2 veidiem

TUALETES TĪRĪŠANAS
LĪDZEKLIS***
DOMESTOS
2 veidi
750 ml
(2,23 €/l)

 3,49
244

-30%

 4,99
375

-25%

 3,99
299

-25%

 3,29
229

-30%

 2,29
159

-31%

 no 2,99
239

-20%

 2,19
153

-30%

 2,30
119

-48%

 1,49
119

-20%

 2,39
167

-30%

 1,19
089

-25%
 3,19

244

-24%

 2,19
129

-41% ŠVAMMES VIRTUVEI
MELOČI ŽIZŅI
1 iepak. / 5 gab.

*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-35%*

*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-30%*



STIKLA BĻODA
APELSĪNS
20,2 x 20x2 x 5,2 cm

FROTĒ DVIELIS
30 x 70 cm

MODINĀTĀJS*****

VIRTUVES 
PIEDERUMU 
KOMPLEKTS*****
1 iepak. / 4 gab.

ĪSĀS ZEĶES
BE SNAZZY
sieviešu vai bērnu

AROMĀTISKĀS 
SVECES
stikla glāzē
dažādi veidi

RĪVE*****
SINBO
ar trauku

ZEĶBIKSES
BISOKS
Favorite
40 den

GRILA OGLES
BBQ
15 l
(0,15 €/l)

 3,69
229

-38%

 2,29
139

-39%

 6,29
499

-21%

 24,99
799

-68%

 1,09
079

-28%

 2,99
179

-40%

 11,99
639

-47%

 2,79
199

-29%

 2,79
229

-18%



Premium kvalit����āte

Saņem 1 uzlīmi

par pirkumu 5 €

26.11.18. - 31.03.19.-50% atlaid������e��������� glāzēm

un vāzēm

vairāk informācijas: www.mego.lv

 0,99079

-20%

 8,79615

-30%

 0,95075

-21%

 11,99829

-31%

 1,79135

-25%

 36,992399

-35%

 1,89125

-34%

 22,691549

-32%

 9,49675

-29%

 25,991399

-46%

LIMONĀDE
PEPSI
1 l

VĪNS
TRES REYES
2 veidi
no 12,5% alk.
750 ml
(8,20 €/l)

ALUS
HOLSTEN
Premium
4,5% alk.
500 ml
(1,50 €/l)

BRENDIJS
GARLING
36% alk.
500 ml
(16,58 €/l)

ALUS
BOCMANIS
Dzintarjūras
1 l

KONJAKS
COURVOISER
40% alk.
700 ml
(34,27 €/l)

ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
FLASH
dažādi veidi
15% alk.
330 ml
(3,79 €/l)

VISKIJS
JIM BEAM
ar glāzi
40% alk.
700 ml
(22,13 €/l)

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
PROSECCO
Treviso
11% alk.
750 ml
(9,00 €/l)

DEGVĪNS
CARSKAJA
40% alk.
1 l

www.megooutlet.lv
04.03. - 17.03.2019.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

MEGO VEIKALI UN KATEGORIJAS Rīgā: Antonijas 21 (D), A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Saharova 2(A), A. Saharova 14 (B), Baltāsbaznīcas 42 (C), Bieziņa 8 (B), Biķernieku 16a (A), 
Biķernieku 31a (D), Biķernieku 246 (C), Biķernieku 98 (C), Brīvības gatve 409 (C), Bruņinieku 29/31 (C), Dammes 46 (C), Dižozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31a (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Īslīces 7 
(C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prosp. 132 (A), Lidoņu 27 (A), Līvciema 46 (A), Marijas 20 (D), Matīsa 83 (D), Maskavas 264 (B), Maskavas 273/6 (D), Mārupes 10 (D), Milgrāvja 
2 (A), Murjāņu 50 (B), Parādes 5b (A), P. Lejiņa 2 (B), Prūšu 2 (A), Prūšu 22a (C), Prūšu 23a (C), Ropažu 72 (C), Sarkandaugavas 6a (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Usmas 2 (D), Vecmīlgrāvja 5 (C). Alūksnē: 
Helēnas 24 (A). Baldonē: Rīgas 79/1 (A). Baložos: Rīgas 14 (B). Bauskā: Rātslaukums 3 (D). Brocēnos: Lielcieceres 1a (B). Carnikavā: Rīgas 14a (A). Cēsīs: Lapsu 23 (A). Daugavpilī: Aveņu 26 (B), Raipoles 11a (A), 
Rīgas 9 (A), Valkas 1a (C), Vaļņu 27a (C), Viestura 60 (A). Iecavā: Rīgas 14 (C). Jelgavā: Dobeles šoseja 7 (B), Pasta 51/6 (B). Jēkabpilī: Vienības 1a (A). Jūrmalā: Artilērijas 2 (B), Raiņa 84/86 (C), Ventspils šoseja 
32 (B). Kārsavā: Malnavas 2 (C). Krāslavā: Latgales 16 (B). Kuldīgā: Dzintaru 14 (C). Liepājā: Ganību 187 (A), Klaipēdas 104c (A). Līvānos: Rīgas 88 (C). Ludzā: Raiņa 40a (A). Misā: Bodnieki (D). Ogrē: Skolas 4 
(C). Preiļos: Rīgas 4d (B). Rēzeknē: Atmodas 6a (A), Kr. Valdemāra 16/1 (B). Salaspilī: Skolas 9 (D). Sauriešos: Kazāru 4 (C). Talsos: Lielā 26 (D). Tukumā: Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2a (B). Valkā: Ausekļa 54 (B). 
Valmierā: Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C). Ventspilī: Ganību 22/24 (A), Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D). Viļānos: Raiņa 23/1. (C)

Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā.
Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Bukletā minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju.


